
Uchwała nr XXXI/309/05

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 27 czerwca 2005 r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Cieszyńskiego do projektu „System Elektronicznej 
Komunikacji Administracji Publicznej w Województwie Śląskim (SEKAP)”

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy o samorządzie powiatowym  z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz.U. z 
2001 r. nr 142 poz 1592 z późn. zm.) w związku z art. 26. ust. l ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku 
o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. z 2004 r. Nr 116, póz. 1206 z póz. zm.),

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala:

§1

Przystąpić  do  projektu  „System Elektronicznej  Komunikacji  Administracji  Publicznej  (SEKAP)"
finansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego,  w  odpowiedzi
na  konkurs  ogłoszony przez  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Śląskiego w ramach  działania
1.5  Infrastruktura  Społeczeństwa  Informacyjnego  Zintegrowanego  Programu  Operacyjnego
Rozwoju Regionalnego, którego łączny koszt przypadający na Powiat Cieszyński, jako jednego z 
partnerów wynosi 78 651 zł.

§2

Zabezpieczyć w budżecie Powiatu Cieszyńskiego na lata 2005 - 2007 wkład własny w wysokości 
33 163  zł  na  realizację  projektu  „System  Elektronicznej  Komunikacji  Administracji  Publicznej 
(SEKAP)"zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


